２０２４年１１月吉日
お取引先各位

豊澄電源機器株式会社

営業時間短縮のお知らせ
拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼

申し上げます。
さて、甚だ勝手ではございますが、下記日時を営業時間短縮とさせていただきます。
何かとご不便をお掛け致しますが、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

実施日：１１月２９日（金）

営業時間：９時～１５時迄

                                           以上